

Les Santons A/S

Dronningens Tværgade 30, 5.

1302 København K

CVR nr. 76 86 38 14

Ekstern årsrapport for 2020

(36. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 11/06 2021

dirigent, Carl Birger Nielsen

Selskabsoplysninger

Les Santons A/S
Dronningens Tværgade 30, 5.
1302 København K

CVR-nr.: 76863814
Hjemsted: København
Stiftet: 1. december 1984
Regnskabsår: 2020

Direktion

Carl Birger Nielsen

Bestyrelse

Svend Peder Falk-Rønne
Dag Albert Svendsen
Carl Birger Nielsen
Klaus Enggård Peitersen
Flemming Gøtze

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	2
-------------------------	---

Årsregnskab 2020

Anvendt regnskabspraksis	3
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive en ejendom i Frankrig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør EUR. -30.696, og selskabets egenkapital udgør EUR. 489.363.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020	2019
BRUTTOTAB		-26.488	-13.214
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	1	<u>-5.198</u>	<u>-4.356</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-31.686	-17.570
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-4.554</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		-36.240	-17.570
Skat af årets resultat	2	<u>5.544</u>	<u>6.292</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-30.696</u></u>	<u><u>-11.278</u></u>
Overført resultat		<u>-30.696</u>	<u>-11.278</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-30.696</u></u>	<u><u>-11.278</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

AKTIVER	Note	31/12-19	
Grunde og bygninger	1	<u>539.617</u>	<u>502.694</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>539.617</u>	<u>502.694</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>539.617</u>	<u>502.694</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.350	2.600
Andre tilgodehavender		3.850	3.850
Udskudt skatteaktiv		<u>21.758</u>	<u>16.214</u>
Tilgodehavender		<u>26.958</u>	<u>22.664</u>
Likvide beholdninger		<u>34.010</u>	<u>55.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>60.968</u>	<u>77.664</u>
AKTIVER		<u><u>600.585</u></u>	<u><u>580.358</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

PASSIVER	Note	31/12-19
Selskabskapital.....	536.915	536.915
Overført resultat	<u>-47.552</u>	<u>-16.856</u>
EGENKAPITAL	<u>489.363</u>	<u>520.059</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.010	10.299
Anden gæld	<u>99.212</u>	<u>50.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>111.222</u>	<u>60.299</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	<u>111.222</u>	<u>60.299</u>
PASSIVER	<u><u>600.585</u></u>	<u><u>580.358</u></u>

Noter

1 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger
Kostpris pr. 1. januar 2018.....	527.950
Tilgang	<u>42.121</u>
Kostpris pr. 31. december 2020.....	<u>570.071</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2020.....	-25.255
Årets afskrivninger	<u>-5.198</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2020.....	<u>-30.453</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2018.....	<u><u>539.617</u></u>

Afskrivninger

2019

Bygninger	<u>5.198</u>	<u>4.356</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>5.198</u></u>	<u><u>4.356</u></u>

2 Skat af årets resultat

2019

Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.544</u>	<u>-6.292</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-5.544</u></u>	<u><u>-6.292</u></u>